n  Ex  Regist.  Line,  transcript,  per  N.  Thorold.  Notar.  Pub. 
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Were  Ubwillihg  to  part  with  their  stewardship :  wherefore,  to  gain  a 
repossessiott,  the  rector  procured  from  the  king  a  precept  directed  to 
the  sheriff,  being  one  of  those  writs  which  the  lawyers  have  entitled, 
de  vi  laica  amovenda. 

Edvardus  Dei  gratia  rex  Anglicb^  ̂ c.  vie.  Oxon.  salutem*  Prceci- 
pimtts  tibi  stent  alias  tibi  pr^Bcepimus  quod  ponas  per  vadium  et  salvos 

plegios  Johannem  de  Burey,  Gilbertum  de  Bukenkal  eapeltanutny  Jo- 
hannem  de  la  March  capellanum^  8fc.  quod  sint  coram  justiciariis 

nostris  apud  Ebor.  in  Octab.  S.  Trinitatis  ad  respondend.  tarn  no- 
Ms  quam  Ithael  Skerwent  persome  ecclesice  de  Bukenhull  de  plaeito 

quare  cum  ad  requis^tionem  vettercMlis  patris  O.  Lincoln,  episcopi  plu- 
Hes  prcecepimus  quod  omnem  vim  laicam  quee  se  tenet  in  ecclesia  d6 
Bukenhull  quo  minus  idem  episcopus  officiurA  sUum  spirituale  ibidem 

exercere  possity  sine  dilations  amoVef*es  ab  eadem :  et  tu  virtute  ilhrum 
brevium  nostrorum  ad  eandem  ecclesiam  pro  vi  pnedictu  amovenda  plu^ 

ries  accesseriSy  ptcedicti  Johannes,  Gtilbertus,  Johannes^  W^alterusj  8fc. 
qui  se  vi  Idica  in  eddeni  ecclesia  tinuetunt  in  adventu  tuo  ibidem  se 
alibi  ttanstulerunt y  et  cor^estim  post  discessum  tuunt  ah  ed,  Oggrigatis 
sibi  aliis  malefactOribus  se  in  earn  m  armata  iterato  intruserunty  et 

bona  et  catalla  ptredicti  Ithad  ad  pnedict.  eccltsicm  spectatitia  dis^ 
iraxetunt  et  cottsumpserunt  et  aUa  enormia  intulerunt  et  in  ecuieni 

ecclesia  adhuc  se  tenent  pristinam  fnalifiam  suam  contirtuantis  et  ip^ 
sum  Ithatlem  indebite  fatigantes  in  nostri  contemptum  munifestuni  et 

mandatorum  nostrbtum  illusionem  et  ipsius  Ithaelis  dampnum  grava^ 
men  et  jacturam  et  contra  pacem  nostram.  Et  insUper  prcedict.  ep^^ 
scopum  ojfficium  suum  spirituale  ibidem  exercere  non  permittunt.  Nos 

igitur  libertatem  ecclesiasticam  illcesam  conservare  et  ntcdititB  prcedic-^ 
torum  malqfactorum  in  hoc  parte  celeri  juris  remedio  obviare  t  tibi 

prcBcipimus  quod  in  propria  persona  tua  accedds  ad  ecclesiam  pritedic- 
tarn  et  omnem  vim  laicam  quam  ibidem  inveneris  absque  mora  amoveas 
ab  eadem  Juxta  tenor  em  mandati  nostri  prius  inde  directi  et  habeas  ibi 
nomina  plegiorum  et  hoc  breve.  Teste  J.  de  Metingham  apud  Ebor. 
3  die  Februarii  anno  regni  nostri  vicesimo  septimo.